

Koulukuljetussäännön ja vaarallisten teiden luokittelun muutostarpeiden selvittämiseksi perustettavasta työryhmästä päättäminen

347/08.00.00/2020

Kasvatus- ja sivistyslautakunta 13.10.2020 § 78

Kasvatus- ja sivistyslautakunta on kokouksessaan 27.2.2018 päättänyt, että kouluteiden turvallisuusryhmä aloittaa koulukuljetussäännön päivittämisen valmistelut siten, että kouluteiden vaarallisuuden luokittelu ja koulukuljetussääntö voidaan hyväksyä kevään 2019 aikana. Työryhmä on tuolloin toteuttanut laajemmassa valmistelussa lapsivaikutusten arvioinnin. Kasvatus- ja sivistyslautakunta on valmistelun pohjalta päättänyt kokouksessaan 11.12.2018 perusopetuksen ja koulujen esiopetuksen koulukuljetussääntöpäivityksestä 1.8.2019 alkaen noudatettavaksi.

Mäntsälän kunnanhallitus päätti kokouksessaan 25.11.2019 käynnistää vuoteen 2026 saakka ulottuvan talousohjelman ja palveluverkon tarkastelun. 1.8.2019 noudatettavaksi hyväksytyä koulukuljetussääntöä ei päivitetty talousohjelmaa koskevan valmistelun aikana, koska oli mahdollista, että koulukuljetuksiin varattuihin määrärahoihin tulisi muutoksia. Valtuusto linjasi Mäntsälä 2026 toimenpideohjelman kokouksessaan 24.8.2020. Valtuuston linjauksessa koulukuljetuksiin varattuihin määrärahoihin ei tehty muutoksia.

Lukuvuoden 2019-2020 aikana on esitetty pyyntöjä koulukuljetussäännön ja teiden vaarallisuusluokittelun tarkastelulle. Tätä tehtävää varten on tarkoituksenmukaista perustaa työryhmä.

Tulevan lukuvuoden 2021-2022 koulutulokkaiden osalta koulukuljetusten hakeminen ajoittuu huhtikuuhun 2021. Asiakaspalvelun laadun varmistamiseksi työryhmän tulisi saada työskentelynsä valmiiksi helmikuun 2021 loppuun mennessä. Työskentelyaika huomioiden, työryhmän tehtävänä on selvittää koulukuljetussäännön ja teiden vaarallisuusluokittelun keskeiset muutostarpeet. Muutostarpeiden kartoittamisessa huomioidaan konsernipalveluiden koulukuljetusten kilpailuttamisen aikataulu.

(Valmistelija / lisätietoja: vs. sivistysjohtaja Janne Mäkinen, puh. 040 314 5285)

Vs. sivistysjohtajan päätösesitys:

Koulukuljetussäännön ja teiden vaarallisuusluokittelun keskeisten muutostarpeiden selvittämiseksi perustetaan työryhmä, johon kuuluvat:

- Hannu Heikkilä, lautakunnan pj.
- Leena Lemiläinen-Honkanen, opetuksen asiantuntija (työryhmän pj.)
- Henna Tulkki, hallintosihteeri (työryhmän sihteeri)
- kuljetusyksikön edustaja / -t
- Matti Sulonen, liikenneturvallisuustyöryhmän jäsen; vs kunnan

- turvallisuuspäällikkö
- sivistysjohtaja ja viranhaltija kuntakehityksestä tarpeen mukaan erikseen kutsutusti

Työryhmän tulee saada työnsä valmiiksi helmikuun 2021 loppuun mennessä. Valmistelussa huomioidaan konsernipalveluiden koulukuljetusten kilpailuttamisen aikataulu. Työryhmä huomioi, että kuljetusjärjestelyt on laadittu hyväksytyn talousarvion mukaisesti. Kuljetusten mahdolliseen laajentamiseen ei ole käytössä määrärahoja.

Käsittely:

Käsittelyn aikana jäsen Mea Hannila-Niemelä esitti, että perustettavaan työryhmään otetaan mukaan myös vanhempien / vanhempainyhdistysten edustus ja hyödynnetään jo saapuneita yhteydenottoja ja kannanottoja koulukuljetusohjeen päivittämisessä.

Jäsenet Roberta Fabritius ja Eerik Brusila kannattivat esitystä.

Koska oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava esitys, puheenjohtaja totesi, että asiasta on äänestettävä ja ehdotti nimenhuutoäänestystä esittelijän esityksen ollessa "jaa" ja Mea Hannila-Niemelän esityksen "ei".

Esittelijän esitystä kannatti kuusi jäsentä (Hannu Heikkilä, Tommi Luhtaniemi, Emmi Tuomisto, Martti Nykänen, Emilia Kankaanpää ja Susanna Koivula) ja Mea Hannila-Niemelän esitystä kannatti kolme jäsentä (Mea Hannila-Niemelä, Roberta Fabritius ja Eerik Brusila).

Päätös:

Puheenjohtaja totesi kasvatusta- ja sivistyslautakunnan äänestyksen perusteella päättäneen hyväksyä esittelijän esityksen.